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БАРАЊЕ 
за поставување опрема за рекламирање на јавни места 

 
1. Податоци од барателот  

 
 

Име и презиме или полн назив на паравното лице според заверката во трговскиот 
регистар 

  

Седиште, улица и број општина 

  

Лице за контакт телефон 

 
2.Податоци за рекламниот материјал 

 
 

Локација за поставување рекламен материјал предложена од барателот 

 
 

Основни податоци за рекламниот материјал(димензија,боја,материјал од кој е 
изработен) 

    3.Во прилог на барањето да се достави  

- Скица со обележана локација на поставување на рекламниот материјал во два 
примерока 
 
- Графички приказ на рекламниот материјал 
 
- Уплатница во износ од 300,00 денари за платена административна такса на жиро 

сметка 
     Цел на дознаката -Истакнување рекламни материјали ------, примач -Трезорска 

сметка-Општина Штип, банка-Народна банка на РМ, сметка-100000000063095, 
уплатна сметка-840 174 03182, приходна шифра-722315 00. 

 
-Уплатница во износ од ------- денари за платена комунална такса на жиро сметка 
 (висината на ком.такса се одредува во зависност од рекламниот материјал) 
     Цел на дознаката -Комунална такса за истакнување рекламни материјали ------, 

примач -Трезорска сметка-Општина Штип, банка-Народна банка на РМ, сметка-
100000000063095, уплатна сметка-840 174 03252, приходна шифра-717132 00. 
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